
Plateau végétarien 

Plateau californiens nigiris

Plateau californiens

Plateau makis

Plateau makis nigiri

Plateau makis californiens

Plateau nigiris

Assiette de sashimis ( 150GR ) et ( 250GR )  

 Plateau Apéro

Paire de nigiris

6 californiens

6 makis

6 makis concombre, 6 makis wakamé, 6 makis avocat, 6 makis chèvre

6 californiens saumon avocat, 6 californiens poulet avocat, 3 nigiris saumon, 3 nigiris crevette

6 californiens  saumon avocat, 6 californiens poulet avocat, 6 californiens thon avocat, 6 californiens
crevette avocat

6 makis concombre, 6 makis chèvre, 6 makis thon, 6 makis saumon

6 makis concombre, 6 makis chèvre, 6 makis saumon, 3 nigiris saumon, 3 nigiris crevette

6 makis saumon, 6 makis concombre, 6 californiens crevette avocat,6 californiens thon avocat

6 nigiris saumon, 6 nigiris thon, 6 nigiris crevette

Sashimi saumon 11,90€ , Sashimi thon 13,50€  , Sashimis Bar 12, 50€  /  Sashimi mixte 24,50€
 

24 californiens, 18 makis, 6 nigiris, 6 sashimis

Saumon ou thon ou crevette

Saumon avocat ou thon avocat ou poulet avocat ou crevette avocat

Poisson (crevette ou thon ou saumon) 
Sans poisson (concombre ou chèvre ou avocat)

                               Bol de riz
                               Salade wakamé

Carte à emporter  
Les sushis 

16€





23€







21€







18€





23€







19,50€







31,90€









65€







3,80€





6€





4,50€
4€



4,90€
6,50€






Les tartares 
150g préparé à la commande 

Tartare de bar façon céviché

Tartare de saumon

Tartare de thon

Citron vert, gingembre, lait de coco, concombre, coriandre

Concombre, mangue, jus de yuzu, coriandre

Réduction de soja, citron vert, gingembre, sésame, salade wakamé 

Les tapas 
Eperlans frits  

Accras de poisson

Rillettes de poissons

Foie gras maison 

12 pièces 

Et ses toasts grillés

Chutney de mangue et toasts

Les Plats  
Chicken bowl

Poke bowl fish 

Bouddha bowl

Moules, frites 

La pêche du jour ( selon arrivage ) , garniture du moment  

Base riz vinaigré, poulet teriyaki, carotte, avocats, mangue, concombre, coriandre, wakamé, 
oignons frits
, 

Base riz vinaigré, sashimis saumon, sahimis thon, mangue, avocat, coriandre, concombre, 
carotte marinés

Base riz vinaigré, concombre, wakamé, carotte, avocat, oignons frits, mangue, coriandre.

Marinières 12,50€ , crèmes 13, 50€, roquefort 14,50€, chorizo 14,50€
d'avril à septembre

Les desserts 
Tiramisu
Paire de Mocchi

18,50€





17,50€







18,50€









7,90€



7,90€







7,90€





16,90€









19,90€ 







19,90€









17,90€













17,90€









6,90€
6€


