## Carte à emporter

## Les sushis

<ul> <li>Plateau végétarien</li> <li>6 makis concombre, 6 makis wakamé, 6 makis avocat, 6 makis chèvre</li> </ul>	16€
• Plateau californiens nigiris 6 californiens saumon avocat, 6 californiens poulet avocat, 3 nigiris saumon, 3 nigiris crevette	23€
• Plateau californiens 6 californiens saumon avocat, 6 californiens poulet avocat, 6 californiens thon avocat, 6 californiens crevette avocat	21€
<ul> <li>Plateau makis</li> <li>6 makis concombre, 6 makis chèvre, 6 makis thon, 6 makis saumon</li> </ul>	18€
• Plateau makis nigiri 6 makis concombre, 6 makis chèvre, 6 makis saumon, 3 nigiris saumon, 3 nigiris crevette	23€
• Plateau makis californiens 6 makis saumon, 6 makis concombre, 6 californiens crevette avocat,6 californiens thon avocat	19,50€
• Plateau nigiris 6 nigiris saumon, 6 nigiris thon, 6 nigiris crevette	31,90€
• <b>Assiette de sashimis ( 150GR ) et ( 250GR )</b> Sashimi saumon 11,90€ , Sashimi thon 13,50€ , Sashimis Bar 12, 50€ / Sashimi mixte 24,50€	
• Plateau Apéro 24 californiens, 18 makis, 6 nigiris, 6 sashimis	65€
• Paire de nigiris Saumon ou thon ou crevette	3,80€
• 6 californiens Saumon avocat ou thon avocat ou poulet avocat ou crevette avocat	6€
• 6 makis Poisson (crevette ou thon ou saumon) Sans poisson (concombre ou chèvre ou avocat)	4,50€ 4€
Bol de riz	4,90€ 6,50€

## Les tartares

## 150g préparé à la commande

150g préparé à la commande	
Tartare de bar façon céviché  Citron vert, gingembre, lait de coco, concombre, coriandre	18,50€
Tartare de saumon Concombre, mangue, jus de yuzu, coriandre	17,50€
• Tartare de thon Réduction de soja, citron vert, gingembre, sésame, salade wakamé	18,50€
Les tapas	
• Eperlans frits	7,90€
• Accras de poisson 12 pièces	7,90€
• Rillettes de poissons Et ses toasts grillés	7,90€
• Foie gras maison Chutney de mangue et toasts  Les Plats	16,90€
Chicken bowl  Base riz vinaigré, poulet teriyaki, carotte, avocats, mangue, concombre, coriandre, wakamé, oignons frits	19,90€
<ul> <li>Poke bowl fish</li> <li>Base riz vinaigré, sashimis saumon, sahimis thon, mangue, avocat, coriandre, concombre, carotte marinés</li> </ul>	19,90€
• <b>Bouddha bowl</b> Base riz vinaigré, concombre, wakamé, carotte, avocat, oignons frits, mangue, coriandre.	17,90€
<ul> <li>Moules, frites</li> <li>Marinières 12,50€, crèmes 13, 50€, roquefort 14,50€, chorizo 14,50€</li> <li>d'avril à septembre</li> </ul>	
• La pêche du jour ( selon arrivage ) , garniture du moment	17,90€
Les desserts	
Tiramisu     Paire de Mocchi	6,90€ 6€